
POSTANOWIENIE NR 14/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Leśna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Leśna na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Leśnej, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Leśna. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II 

 
 

Michał Chudzik 

Id: 10396424-EE61-40DF-BEEB-4B9E56D91975. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik 

do postanowienia Nr 14/2020 

Komisarza Wyborczego  

w Jeleniej Górze II 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

Podział Gminy Leśna na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Leśna, ulice: Elizy 

Orzeszkowej, Jana 

Kochanowskiego, Wiejska, 

Na Stoku, Polna, Rynek, Henryka 

Sienkiewicza, Stroma 

Ośrodek Kultury i Sportu,  

ul. Elizy Orzeszkowej 5a,  

59-820 Leśna 

2 

Miasto Leśna, ulice: Baworowo, 

Izerska, Kombatantów, Osiedle, 

Sudecka, Tadeusza Kościuszki, 

Krótka, Krzywa, Lechów, 

Lubańska, Pocztowa, Mikołaja 

Reja, Szkolna 

Szkoła Podstawowa im. J. Pawła II 

w Smolniku,  

ul. Kościuszki 7 - 9,  

59-820 Leśna 

3 

Miasto Leśna, ulice: Kościelna, 

Gustawa Morcinka, Stefana 

Żeromskiego, Ogrodowa;  

Wsie: Miłoszów, Smolnik 

Szkoła Podstawowa im. J. Pawła II 

w Smolniku,  

Smolnik 52,  

59-820 Leśna 

4 Wsie: Pobiedna, Wolimierz. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Pobiednej,  

ul. Hetmańska 3,  

59-814 Pobiedna 

5 Wieś: Świecie 

Remiza OSP wraz z pomieszczeniami 

świetlicy w Świeciu,  

Świecie 200,  

59-820 Leśna 

Id: 10396424-EE61-40DF-BEEB-4B9E56D91975. Podpisany Strona 1



 

 

6 

Wsie: Janówka, Kościelniki 

Górne, Kościelniki Średnie, 

Szyszkowa. 

Świetlica Wiejska w Szyszkowej, 

Szyszkowa 65,  

59-820 Leśna 

7 

Wsie: Bartoszówka, Stankowice, 

Sucha, Zacisze, Złotniki 

Lubańskie, Złoty Potok. 

Świetlica OSP w Złotnikach Lubańskich, 

Złotniki Lubańskie 43,  

59-820 Leśna 

8 

Wsie: Grabiszyce Dolne, 

Grabiszyce Górne, Grabiszyce 

Średnie, Jurków. 

Świetlica Wiejska w Grabiszycach 

Górnych,  

Grabiszyce Górne 2,  

59-820 Leśna 

 

Id: 10396424-EE61-40DF-BEEB-4B9E56D91975. Podpisany Strona 2




